
 
Jelenia Góra, 28.12.2020 r. 

RZ.271.44.2020  
                    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Miasta Jeleniej Góry  
wraz z Urzędem Miasta, jednostkami organizacyjnymi i instytucjami 
kultury oraz jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych” – część I:  
Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i osób Miasta Jeleniej Góry 
wraz z Urzędem Miasta, jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury  
oraz jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych. 
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: RZ.271.44.2020 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Jelenia 
Góra informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez: 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji  
WARTA S.A. 

00-805 Warszawa, ul. Chmielna 85/87 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą 
ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 21 Tomu I SIWZ, złożone oferty 
uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena                                 

max–60,00 pkt 

Klauzule 
dodatkowe i inne 

postanowienia 
szczególne 

fakultatywne 
max – 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
poz. 3, 4 

1 2 3 4 5 

1 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 
ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź 

Jednostka Wykonawcy, która będzie 
brała udział  
w realizacji zamówienia: 
Biuro Obsługi Klientów Strategicznych 
ul. Jutrzenki 139, 02-231 Warszawa 

53,41 28,40 81,81 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji  
WARTA S.A. 

00-805 Warszawa, ul. Chmielna 85/87 
 

Jednostka Wykonawcy, która będzie 
brała udział  w realizacji zamówienia: 
Zespół Negocjacyjny we Wrocławiu, 
Centrum Obsługi Klientów Korporacyjnych 
ul. Powstańców Śląskich 64, 53-333 Wrocław 

60,00 30,00 90,00 

3 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

 

Jednostka Wykonawcy, która będzie 
brała udział w realizacji zamówienia: 
POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ S.A. 
Pion Klienta Korporacyjnego Region 
Południowy 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej 
ul. Legnicka 51-53, 54-203 Wrocław 

43,95 22,00 65,95 

 
 

                                                                        PREZYDENT MIASTA  
                                                                            JELENIEJ GÓRY 
                                                                               Jerzy Łużniak 


